SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 270 – 5 de Fevereiro de 2020

-                                                                                 RECURSOS HUMANOS                                                            S

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA EFETIVAÇÃO

Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de vaga frente a
sua classificação no CONCURSO PUBLICO Edital 001/2019. Devera comparecer até
dia 07 DE FEVEREIRO DE 2020, Das 08:00 hs AS 11:00 E DAS 13:00 AS 16:00 hs,

na PREFEITURA MUNICIPAL ESTIVA GERBI, Localizada a Avenida Adelia
Caleffi Gerbi,15 - Estiva Velha - Estiva Gerbi SP. Divisão de RH.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como
desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

FARMACEUTICO
Nº 01 – LEONARDO DRESLER BURSE

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

Maria Jose de Oliveira
Agente Administrativo RH

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA EFETIVAÇÃO

Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de vaga frente a
sua classificação no CONCURSO PUBLICO Edital 001/2019. Devera comparecer até
dia 07 DE FEVEREIRO DE 2020, Das 08:00 hs AS 11:00 E DAS 13:00 AS 16:00 hs,
na PREFEITURA M ESTIVA GERBI, Localizada a Avenida Adelia Caleffi Gerbi,15

- Estiva Velha - Estiva Gerbi SP. Divisão de RH.
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como
desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

CUIDADOR DE CRECHE
Nº 24 – KAKOLINE KIYOKO SANTOS OLIVEIRA IWAI

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

Maria Jose de Oliveira
Agente Administrativo RH

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA EFETIVAÇÃO

Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de vaga frente a
sua classificação no CONCURSO PUBLICO Edital 001/2019. Devera comparecer até
dia 06 DE FEVEREIRO DE 2020, Das 08:00 hs AS 11:00 E DAS 13:00 AS 16:00 hs,
na PREFEITURA M ESTIVA GERBI, Localizada a Avenida Adelia Caleffi Gerbi,15

- Estiva Velha - Estiva Gerbi SP. Divisão de RH.
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como
desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 270 Estiva Gerbi, 5 de Fevereiro de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 270 – 5 de Fevereiro de 2020

COORDENADOR PEDAGÓGICO

Nº 10 – SAMARA GABRIELA LEAL FRANÇA
Nº 11 – BRUNA ARAUJO PINTO

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

Maria Jose de Oliveira
Agente Administrativo RH

              -                                                                      EXPEDIENTE                                                                        ES

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 270 Estiva Gerbi, 5 de Fevereiro de 2020